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HADIR MAHASISWA

- Isilah daftar kehadiran sesuai dengan waktunya

- Batas maksimal kehadiran 15 menit di mulai dari perkuliahan

- Batas terlambat 20 menit dari mulai perkuliahan
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Sessions Group: 2223-02-TKK1210-L01 PRINSIP TEKNIK KIMIA LANJUT All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Thu 12 Jan 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

SUSI SUSANTI, ST.MT

2 Thu 19 Jan 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

SUSI SUSANTI, ST.MT

3 Thu 26 Jan 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

Susi Susanti, S.T., M.T.

4 Thu 2 Feb 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

SUSI SUSANTI, ST.MT

3 Susi Susanti 
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# Date Time Type Description Actions

5 Thu 9 Feb 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

SUSI SUSANTI, ST.MT

6 Thu 16 Feb 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

SUSI SUSANTI, ST.MT

7 Thu 23 Feb 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

SUSI SUSANTI, ST.MT

8 Thu 2 Mar 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

SUSI SUSANTI, ST.MT

9 Fri 3 Mar 2023 4PM - 5:40PM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

SUSI SUSANTI, S.T., M.T.

NIP. 199208082022032009

10 Thu 9 Mar 2023 9:40AM - 12:10PM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

197808222002122001/DR.

FITRI HADIAH

11 Thu 16 Mar 2023 9:40AM - 12:10PM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

197808222002122001/DR.

FITRI HADIAH

12 Thu 23 Mar 2023 9:40AM - 12:10PM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

197808222002122001/DR.

FITRI HADIAH

13 Thu 30 Mar 2023 9:40AM - 12:10PM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

197808222002122001/DR.

FITRI HADIAH

14 Thu 6 Apr 2023 9:40AM - 12:10PM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

197808222002122001/DR.

FITRI HADIAH

15 Thu 13 Apr 2023 9:40AM - 12:10PM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

197808222002122001/DR.

FITRI HADIAH

16 Thu 27 Apr 2023 9:40AM - 12:10PM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

197808222002122001/DR.

FITRI HADIAH

17 Thu 4 May 2023 9AM - 10:40AM

Group: 2223-02-

TKK1210-L01 PRINSIP

TEKNIK KIMIA LANJUT

197808222002122001/DR.

FITRI HADIAH

Choose... OK

Delete all hidden sessions

◄ RPS Prinsip Teknik Kimia Lanjut
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DAFTAR HADIR MAHASISWA

PERTEMUAN MINGGU 1. Konsep dasar energi beserta ru...

PERTEMUAN MINGGU KE-2: Steady-state energy balance...

PERTEMUAN MINGGU KE-3: Steady-state energy balance...

PERTEMUAN MINGGU KE-4: Table of thermodynamics data

PERTEMUAN MINGGU KE-5: HEAT CAPACITY DAN PANAS REAKSI

PERTEMUAN MINGGU KE-6: NERACA ENERGI TANPA REAKSI ...

PERTEMUAN MINGGU KE-7: NERACA ENERGI TANPA REAKSI ...

PERTEMUAN MINGGU KE-8: NERACA ENERGI TANPA REAKSI ...

PERTEMUAN MINGGU KE-9: NERACA ENERGI DENGAN REAKSI...
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